
Dz.U./S S84
30/04/2021
214860-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214860-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Akumulatory, komory galwaniczne i baterie galwaniczne
2021/S 084-214860

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Magiera
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa – jednostka budżetowa – podsektor rządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zawarcie umowy ramowej na dostawę akumulatorów ołowiowo-rozruchowych do pojazdów kołowych oraz 
wozów bojowych w latach 2021–2024
Numer referencyjny: D/06/2021

II.1.2) Główny kod CPV
31400000 Akumulatory, komory galwaniczne i baterie galwaniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl


Dz.U./S S84
30/04/2021
214860-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej na dostawę akumulatorów ołowiowo-rozruchowych 
do pojazdów kołowych oraz wozów bojowych w latach 2021–2024.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz 
w pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzącego 
postępowanie (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 219 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
2. Regionalna Baza Logistyczna – Skład Elbląg, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 11, 82-300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej na dostawę akumulatorów ołowiowo-rozruchowych 
do pojazdów kołowych oraz wozów bojowych w latach 2021–2024.
Dostawa akumulatorów 12 V 135/145 Ah bezobsługowy w ilości 2 500 szt.
Dostawa akumulatorów 12 V 165/185 Ah bezobsługowy w ilości 4 500 szt.
Dostawa akumulatorów 12 V 190/200 Ah bezobsługowy w ilości 600 szt.
Dostawa akumulatorów 12 V 205/210 Ah bezobsługowy w ilości 600 szt.
Dostawa akumulatorów 12 V 180/190 Ah bezobsługowy (SPK – do wozów bojowych) w ilości 3 000 szt.
Dostawa akumulatorów 24 V 70 Ah w ilości 300 szt.
2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz 
w pozostałej dokumentacji przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzącego 
postępowanie (https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszyscy Wykonawcy, z którymi została zawarta umowa ramowa, uprawnieni są do uczestnictwa w 
postępowaniu zmierzającym do wyłonienia Wykonawcy umowy realizacyjnej (wykonawczej). Cena nie jest 
jedynym kryterium oceny ofert.Szczegóły dotyczące kryteriów oceny ofert, będą określone szczegółowo w 
specyfikacji przekazanej Wykonawcom, wraz z zaproszeniem do złożenia oferty w postępowaniu realizacyjnym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog


Dz.U./S S84
30/04/2021
214860-2021-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 026-063539

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 98/08/5/2021 99/08/5/2021 100/08/5/2021

Nazwa:
Zawarcie umowy ramowej na dostawę akumulatorów ołowiowo-rozruchowych do pojazdów kołowych oraz 
wozów bojowych w latach 2021–2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Moto Budrex Sp. z o.o., Zap Sznajder Spółka Akcyjna, Autopart Spółka Akcyjna
Miejscowość: Bydgoszcz, Piastów, Mielec
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 219 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63539-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S84
30/04/2021
214860-2021-PL

4 / 4

W postępowaniu prowadzonym w celu zawarcia umowy ramowej na dostawę akumulatorów ołowiowo-
rozruchowych do pojazdów kołowych oraz wozów bojowych w latach 2021–2024 nr postępowania D/06/2021 
zostały zawarte umowy ramowe z następującymi Wykonawcami:
1) Autopart Spółka Akcyjna, ul. Kwiatkowskiego 2A, 39-300 Mielec (oferta nr 1, zadanie nr 1, 2, 3, i 4);
2) Moto Budrex Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz (oferta nr 2, zadanie nr 1, 2, 3, 4 i 5);
3) Zap Sznajder Spółka Akcyjna, ul. Warszawska 41, 05-820 Piastów (oferta nr 3, zadanie nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6).
Zamawiający na podstawie umowy ramowej może udzielić zamówień do łącznej kwoty 6 419 616,00 PLN 
brutto, która jest jedynie kwotą orientacyjną i określa górną granicę zobowiązań, jakie Zamawiający może 
zaciągnąć na podstawie umowy ramowej.
Umowę ramową zawiera się do czasu wyczerpania łącznej kwoty przeznaczonej na jej realizację lub pozostania 
kwoty, która nie wystarczy na udzielenie zamówienia realizacyjnego, ale nie dłużej niż do 29.11.2024.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2021

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

